
Specificaţii tehnice F 4.1 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1615811097389 din 19 martie 2021 

Denumirea procedurii de achiziție: Sistem de control acces pentru postul nr.2 a IGP 

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor 

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Producă

torul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lotul 1       

3
11

0
0
0
0

0
-7

 

Sistem control acces 

pentru postul nr.2 a IGP 
TS1000 

PRO 

China ZKTE-

CO CO., 

LTD. 
Conform descrierii din caietul de sarcini Conform specificației tehnice (Anexa nr.1) 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Jacot Anna   În calitate de: Account manager 

Ofertantul:  Melitax-Grup SRL     Adresa: mun. Chișinău, str. Vasile Alecsandri 143 
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